木工包工包料协议书

甲方：

乙方：

经甲乙双方共同协商，现甲方将                        工地木工装模工程

包工包料承包给乙方。由乙方组织充足材料、人力进行施工，经双方协商同意，制

定如下条款，希望双方共同遵守。

一、承包内容：乙方承包施工图纸与设计变更所示的木工装模分项的所有内容，具

体包括本工程所需的模板、方木、支顶、加固步步井、止水镙杆及《模板制作、

安装脚手架搭卸（高支模由甲方负责）、拆卸、材料堆放、搬运、模板拔钉和现

场文明施工及打爆模等人工工序，和铁钉铁线。并承担所有预埋铁件、拉墙筋

的钻孔》。

二、承包单价及计算方式：按本工程设计图纸的展开面积计算每平方米肆拾元

   （￥40 元），中途乙方不能以任何理由提价。

三、付款方式：本工程施工完成天面水沟、花架后（一次性支付总工程款 80 %，余

款待本工程所有装模工程材料清理运走后， 30 天内全部付清。）完成四层楼面

砼，支付乙方生活费贰万元。

四、工期：从 2011 年 2 月 26 日至 2011 年 4 月 20 日全部完成，四层结构梁板（从棚

工交给乙方开始算，5 天内全部完成制作和安装工作，交给铁工班）。乙方必须

按甲方的进度安排，保质保量完成。如因乙方原因不能按时完成，甲方有权增

加人手协助乙方完成，所产生费用由乙方承担。如因乙方原因中途退场，甲方

按乙方已完成工程量 60%结算，余款不予支付。

五、质量要求：本工程质量检收等级为优良工程。乙方进场施工，要确保人员素质，

乙方每一道工序完成后，需经甲方、监理验收后方可进行下一道工序，如因乙

方施工人员人为造成质量不合格进度跟不上，所产生的返工等损失均由乙方承

担。

六、文明施工：乙方施工人员进入工地，必须戴好安全帽，不能穿拖鞋或赤足上班，

不得在工地、宿舍内打架斗殴，如有发生所 产生后果均由乙方承担，在施工中

必须做好文明施工要求切实落好落手清工作，工地内材料放整齐。

七、材料要求：1、材料一定保证它的钢度，符合甲方的要求。柱板全部用新的夹板。

              2、游泳池剪力墙不能用铁线拉，一定用止水镙杆加固。

八、乙方的工人在施工中人为造成的安全事故，一切责任由乙方负责。

九、本工程开工后，乙方必须有带班长期现场管理，如不在一次罚款 500 元。

十、上述协议签名生效，希望甲乙双方共同遵守，如未尽事宜，可另立说明。

本协议一式两份，甲乙双方各执一份，均具同等的法律效力。

甲方：                          乙方：

   年   月   日                    年   月   日